
UCHWAŁA NR XX/177/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. – o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację Wójta Gminy Baranów o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Baranów za rok 
szkolny 2011/2012. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Id: 946BA4C6-CD0D-4E60-9C7B-F7B3CBA2173D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




